Pro uñ d̄m.

[Faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page]

The page contains several lines of handwritten text in a cursive script, likely from a 17th-century manuscript. The text is mostly illegible due to fading and bleed-through from the reverse side. Some words are faintly visible, such as "Anno", "die", and "mensis".

The lower portion of the page features a more distinct block of text, possibly a signature or a specific entry. It begins with a large, ornate initial letter, likely "C" or "S", followed by several lines of cursive handwriting. The text is still difficult to decipher but appears to be a formal or significant statement.

In libris categoriarum Ar. I.

Qd Graeci categorias, Latini uocant *quidam*, quae
 in declinationibus adhibentur, ita res disponunt, ut res ex
 definitione apparet: huius generis alibi Aristoteles, ubi dicitur
 quod in ar. I. si decem illa uoces, quae dicitur signant: Iun-
 dantem si res ipsae, quae dicitur dicitur. Ideo in
 hoc loco agitur de dicitur, ut dicitur ad manum hanc man-
 us metra dicitur, ad hanc dicitur dicitur, ac apparet.
 Dicitur dicitur dicitur, et sic dicitur dicitur, 2^o dicitur
 et in ge. 3^o dicitur in specie, ultimo dicitur dicitur.

Quid I.

De Arte Dialectica.

Cum finis dicitur in hoc opere intendit ab Aristotele
 ut ens ad certas partes reducere, nec ad eas, nisi u-
 niuersa reuertentur, ut uniuersa ab equo dicitur dicitur

Artes I.

Qd I duplex sit equo.

Equo dicitur dicitur equo, Equo dicitur: cum
 nescit rem equo dicitur signis: Iam res ipsa signa-
 ra dicitur: quae posito.

Equoca alia si a actu, alia a ratiōe.

Equoca a actu, q̄ dicitur diuini equoca - d̄frum̄
- Ea q̄m̄ noem̄ uō ē, uō uō sub̄ ratiōe nō accomoda
tō dicitur - ut galus, q̄ scilicet eod̄m̄ noē signat
hoim̄ francum, et galum a uen̄, q̄ hinc dicitur uō
dicitur, et dicitur d̄fr̄es.

noem̄, in q̄ equoca ueniunt ita dicitur eē eod̄m̄,
ut neq̄ in p̄labarū ignite d̄at̄ dicitur: uno ma
lum nō ē eod̄m̄ noem̄ uō p̄omi, et uiti: nam
uō p̄omi h̄et̄ iam p̄uam, uō uiti iam breuen̄

Notandum q̄ equoca equoca uere facta
sua saluor, alteram ueniūt in uocabulo, alie
ram dicitur in nā.

De 1^o: hoc noem̄ galus h̄et̄ dicitur imp̄d̄er
ad signatōem hoim̄ francum, et galum a uen̄: q̄
h̄ ē eod̄m̄ noem̄.

De 2^o: hoc noem̄ galus h̄et̄ dicitur imp̄d̄er
ad signatōem hoim̄ francum, et galum a uen̄: q̄
h̄ ē eod̄m̄ noem̄.

De 3^o: hoc noem̄ galus h̄et̄ dicitur imp̄d̄er
ad signatōem hoim̄ francum, et galum a uen̄: q̄
h̄ ē eod̄m̄ noem̄.

De 4^o: hoc noem̄ galus h̄et̄ dicitur imp̄d̄er
ad signatōem hoim̄ francum, et galum a uen̄: q̄
h̄ ē eod̄m̄ noem̄.

De 5^o: hoc noem̄ galus h̄et̄ dicitur imp̄d̄er
ad signatōem hoim̄ francum, et galum a uen̄: q̄
h̄ ē eod̄m̄ noem̄.

quod videtur fieri, nisi in eam recipiendi e' dicitur,
 ut v.g. sanum ad al. ad pulsum, et cibum sanum,
 nam hoc v'ia hanc idem n'iam, et recipiunt sanum
 dicitur in v'io, et dicitur habitudo v'io eandem recipiunt, v'io
 ab v'iam recipit in se et subter, pulsum esse
 indicant, cibum esse suauitatem. Et sic in ad-
 uerba e' qd' si sanum sit aliquis ad al. sanum,
 ad pulsum, et ad cibum, qd' in se u'iam, a v'io spa-
 rati, v.g. si qd' dicitur sanum in v'io ad hanc, et illud ad
 sanum e'.

Ad uerba V. Illud qd' in se recipit fieri di-
 citur, cum amalgamatur sanum, v'io v'io aliq' dicitur, in d'emp
 hanc q' dicitur a v'io amalgamatur in aliq' q' v'io, aut fieri
 v'io q' parte medicina perdet ab al. sano in cuius
 sanum dicitur, aut efficiens q' parte dicitur in-
 v'io medicina a medicina, aut et emulsi, q' parte perdet
 hanc parte a v'io, aut mater, q' parte dicitur in v'io
 a v'io. Et hanc ad uerba 30 qd' si aliq' v'io fieri
 v'io v'io e' v'io qd' dicitur aliq' v'io ad al. v'io, ut
 pulsum, cibum, q' dicitur sanum v'io ad al. v'io la-
 rum. Et v'io hanc dicitur v'io, dicitur aliq' cu-
 orum ad v'io ut am b' v'io dicitur, et q' dicitur
 q' dicitur salutare v'io a v'io, qd' n' dicitur salutare, ad
 sanum.

In dicitur. pulsum, et cibum v'io re-
 quirit fieri a qua dicitur, ad dicitur sanum a sa-
 nitate, et n' ab al. qd' n' dicitur dicitur ad al. ad ad-
 sanum. Et pulsum, et cibum dicitur dicitur,
 et al. dicitur ad dicitur dicitur in v'io n'
 v'io in dicitur dicitur. Et v'io e' q' aliq' v'io
 recipiunt fieri q' dicitur v'io, et al. ad v'io in ali-
 talis neg, e' v'io neg, efficit, ad v'io dicitur dicitur.

Alia p[ro]prietate s[ed] - ea q[ue] sub eod[em] no[m]i[n]e ut
 p[ro]prietate e[st] uocab[itur], simplici[ter] in d[omi]no, ut q[ui]
 p[ro]prietate d[omi]ni, et ad fontem; nam ab aliis q[ui] p[ro]prietate ui-
 te, et ab aliis p[ro]prietate p[ro]prietate h[ab]ent in aliis p[ro]prietate
 p[ro]prietate, et aliis p[ro]prietate, ut in p[ro]prietate, et h[ab]ent
 et h[ab]ent in p[ro]prietate, et h[ab]ent, cum q[ui]libet uocab[itur] p[ro]prietate,
 dicitur in se alia p[ro]prietate, et h[ab]ent, et h[ab]ent respiciunt
 eandem p[ro]prietate, ita ut respiciunt p[ro]prietate alia p[ro]prietate, et
 h[ab]ent. dicitur ab aliis, q[ui] h[ab]ent uocab[itur], nec h[ab]ent
 ad eam respiciunt, dicitur cu[m] eod[em] no[m]i[n]e ut per.

Diuiduntur alia p[ro]prietate in alia p[ro]prietate
 ut p[ro]prietate, et p[ro]prietate; ita si q[ui] p[ro]prietate h[ab]ent p[ro]prietate,
 q[ui] eorundem no[m]i[n]e significat ut ut, et p[ro]prietate, q[ui] uocab[itur] p[ro]prietate.
 alia p[ro]prietate p[ro]prietate, si ut q[ui] p[ro]prietate, et h[ab]ent per
 p[ro]prietate h[ab]ent p[ro]prietate, q[ui] eorundem no[m]i[n]e significat,
 ut p[ro]prietate, et h[ab]ent p[ro]prietate, et uocab[itur] in h[ab]ent, et h[ab]ent q[ui]libet
 p[ro]prietate in p[ro]prietate, et in p[ro]prietate ut.

DE AVTENTIS

Via p[ro]prietate sumpt[us] dicitur uocab[itur] uocab[itur], ut uocab[itur]
 uocab[itur] dicitur uocab[itur], ut uocab[itur] dicitur et p[ro]prietate
 uocab[itur] eod[em] no[m]i[n]e uocab[itur] eod[em] no[m]i[n]e uocab[itur] dicitur
 et p[ro]prietate et uocab[itur] ut, eod[em] ad no[m]i[n]e significat, tam uocab[itur]
 uocab[itur] et alia in p[ro]prietate, ut uocab[itur] uocab[itur] et q[ui]libet
 p[ro]prietate ab aliis dicitur, et in p[ro]prietate h[ab]ent eod[em]
 no[m]i[n]e, et h[ab]ent eandem uocab[itur].

Via dicitur ab aliis h[ab]ent